Dirigeants de clubs Aveyronnais (mise a jour le 19/09/2025)

Club Président Secrétaire Trésorier
T.T.Carcenac (Correspondant) Drouhin Thomas Rudelle Arnaud
Baraqueville Cros Dominique 124 Impasse de Primevéres Le suc

169 rue du Babinas 12290 Pont de salars 12120 Centres
11120024 12150 Manhac 0617 142173 06 82 03 55 84
05 65 69 77 80 thomas.drouhin@laposte.net a.rudelle@hotmail.fr
06 79 90 67 67
crosdominique@neuf.fr
ttcbaraqueville@gmail.com
Ping Pong Landes Julien Demange Romain (Correspondant)

Capdenacois

11120043

Issepts
06 88 99 08 87
julienlandes@gmail.com

1 hameau de la vallade
46320 Assier
0632644076
demange.romainl212@
gmail.com

Garcia-Bonet Alain
10 AV. Salvador Allende
12700 Capdenac Gare
06 75 85 49 09
pingalaingb@gmail.com

TT Decazeville (Correspondant) Viargues Jean Luc Floirac William
Bras Thierry 16 la gouzinie 9 rue de la peyre
11120046 3 Rue des Bruyeéres 12110 Aubin 12300 Firmi
12110 Viviez 07 69 76 83 66 05 65 63 93 92
06 87 934858 jean-luc.viargues@ac-toulouse.fr william.floirac@free.fr
thierry.bras@neuf.fr
Espalion Martinez Patrick Caudron Sophie Bras Philippe
ATT 5 Lot.La Barthe 1 Lieu dit les cardonnets Lot. la crouzette
12500 Espalion 12 460 Montezic Chemin de la briquetterie
11120017 06 70 93 838 00 0613328329 12 500 Espalion

ttespalion12@ laposte.net

patric.martinez@ laposte.net

caudronsophie@orange.fr

(Correspondant)
Ginestet Alain
15 Imp. des Petits Sapins
12340 Bozouls
06 30 76 86 85
tennisdetable012@ hotmail.fr

063196 19 80
philippebras@orange.fr

PPC Lioujacois

11120045

(Correspondant)
Fregeat Gautier
8 lot. Puech de laumet
12 630 Gages
0649 49 65 41
gfregeat@gmail.com

Pillone Jean Marc
La carnicousie
Chemin de la roque Seveyrac
12 330 Salles la source
06 28 58 88 44
jeanmarcpillone@yahoo.fr

Claire Garcia
06 74 09 28 05
vidal.clairel2@gmail.com

Co trésorier
Malgouyres Arnaud
06 34 40 83 66
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Club Président Secrétaire Trésorier
Marcillac Dassonville Cindy (Correspondant) Sophie Lamic
Ping Vallon 1 Chemin De La Capelle Eva Mayanobe 97 rue des Terrasses
12320 Conques 95 rue de la Canelle Mondalazac 12330 St Christophe Vallon
11120052 06 59 07 63 05 12330 Salles-la-Source 06 08 15 62 24
Vice-Président 06 7990 86 10 pingvallon@gmail.com
Romiguiére Laurent pingvallon@gmail.com
51 Rue des Roses
12330 Valady
06 18 45 81 06
pingvallon@gmail.com
Stade (Correspondant) Robin Fabien Pignol Fabien
Olympique Dutreux Mathieu 6 Boulevard Richard Impasse de peyrelongue
Millavois 2 Rue Henri Fabre 12 100 Millau 12 100 Creissels
12100 Millau 0644843410 07 8677 94 16
11120004 06 62 46 84 93 fdanjoul2@icloud.com fabienpignol@orange.fr
mathieu.dutreux@aveyron.
gouv.fr
Ping Club (Correspondant) Gomez Frangois Cambon Fréderic
Olemps Solages Gaétan 1098 route de la Mouline 7 cote du monastere
9 Rue du Puech d’Ampiac 12510 Olemps 12000 Rodez
11120009 12510 Olemps 06440673 24 06 88 1958 94
0613481700 fragom@orange.fr fredericcambon08@gmail.
gaetl2@free.fr Secrétaire Adjoint com
CoPrésident Bonal Frangois
Poplin Alexis 2 Passage du Levant
13 Avenue de Rodez - 12150 Olemps
Résidence I'Influent — appt 102 07 8108 11 25
12450 La Primaube fbonal@orange.fr
06 30 38 26 00
alexis12.poplin@orange.fr
Onet le Chateau (Correspondant) Stéphane Marty Gallien Philippe

T.T. Costecalde Jérome 240 Route de Barthes Route de I'lssalinie
83 rue du Poujet 12630 Gages 12510 Balsac-Druelle
11120026 12740 La Loubiere 06 7537 82 55 06 76 48 33 22
0681645470 stef.martyl2@gmail.com philippe.gallienl2@orange
lescostous12@gmail.com fr
PPC (Correspondant) ROY Sébastien BATUT Jean
Villefranchois Batut Jean Christophe 0615424124 0621254774

11120047

100 Traverse du Verdier
12200 Salignac
0631307183

jean-christophe.
batut@laposte.net

ppcv.vdr@mail.fr

jean.batut@sfr.fr
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